
Form W-9
(Rev. October 2018)
Department of the Treasury
Intemal Revenue Senice

Request for Taxpayer
ldentification Number and Gertification

) Go lo tttwut.irc.govlFormLflg for insfiuctions and the latest information.

Give Form to the
requester. Do not
send to the lRS.

4 Exemptions (codes apply only to
certain entities, not individuals; see
instructions on page 3):

Exempt payee code $f any)

Exemption from FATCA reporting

code (if any)

(t@ies to accounts npintained oubda the U.SJ

Requester's name and address (optional)
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I Name (as shown on your income tax return). Name is required on this line; do not leave this line blank

ATKCDA 3
2 Business nameldisregarded enttty name, if different from above

7 List account number(s) here (optiona0

ldentffication Number fflN]
Enter your TIN in the appropriate box. The TIN provided must match the name given on line 1 to avoid
backup withholding. For individuals, this is generally your social security number (SSN). However, for a
resident alien, solsproprietor, or ditregarded entity, see the instructions for Part l, later. For other
entities, it is your employsr identification number (ElN). lf you do not have a number, see How fo get a
I/N, later.

Note: lf the account is in more than one name, se€ th€ instruclions for line 1. Also see What Name and
Number To Give the Requester for guiddines on whose number to enter.
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Gertification
Under penalties of pe{ury, I certify that
1. The number shown on this form is my correct taxpayer identification number (or I am waiting for a number to be issued to me); and

2. I am not subject to backup withholding becausq (a) I am exempt from backup withholding, or (b) I have not beel notifie! _by the lntemal Rev.enue

Seruice (lRSi ttrat I am su6ject to backup withholding as a result of a failure to report all interest or dividends, or (c) the IRS has notifted me that I am

no longer subject to baokup withholding; and

3. lam a U.S. citizen or other U.S. person (defined below)l and

4. The FATGA code(s) entered on thls form (if any) indicating that I am 6x€mpt from FATGA repotting is conect.

Date> July 1,2A20Sign
Here

General lnstructi ns
Section references are to the lnternal Revenue Code unless othenadse
noted.

Future developments. For the latest information about developments
related to Form W-9 and its instructions, such as legislation enacted
after they were published, go to www.its.govlFormw9.

Purpose of Form
An individual or entity (Fonn W-9 requester) who is required to file an
information return with the IRS must obtain your conect taxpayer
identification number [n$ which may be your social security number
(SSN), individual taxpayer identification number (ITIN), adoption
taxpayer identification number (ATIN), or employer identification number
(ElN), to report on an information retum the amount paid to you, or other
amount reportable on an inforrnation retum. Examples of information
returns include, but are not limited to, the following.
r Form 1099-lNT $nterest eamed or paid)

. Form 1099-DlV (dividends, including those from stocks or mutual
funds)
r Form 1099-MISG (various types of income, prizes, awards, or gross
proceeds)
r Form 1099-8 (stock or mLltual fund sales and certain other
transactions by brokers)
. Form 1099-5 (proceeds from real estate transactions)

o Form 1Ogg-K (merchant card and third party network transactions)

e Form 1098 (home mortgage interest), 1098-E (student loan interest),
1098-T ftuition)
. Form 1099-C (canceled debt)
r Fom 1099-A (acquisition or abandonment of secured property)

Use Form W-9 only if you are a U.S. person (including a resident
alien), to provide your conect TlN.

tf you do not retum Form W-9 to the requester with a TlN, you might
be subject to backup withholding. See What is backup withholding,
later.

3 Ch€ck appropriate box for federal tax claEsiftcation of the pe6on vutoGo name is entercd on llne 1. Check only one of the
follourlng s€\rcn box6.

E noiviouaysote proprietor or fl c corpo""ti* ! s corpo.tl* E p"rtn*"ttip I rnr"u"ut t
single,member LLC

I Umitea mOnity comparry. Enter the ta( classification (C=C corpdation, S=S cotporation, P=Parherchip) >
Itlotr: Ch6ck the apFopriate bo,( in the line abo/€ for the tax dassiffcation of lfie singlBfiemb€t ou,nor. Do not cfiock
LLC ]f the LLC h dassified as a shgle-m€rnbcr LLC tlat is disrEgard€d forn the owner unless the owner of tho LLC is
another LLC that is not disregarded from the ou,ner for U,S. fed*at ta:< purposes. Oherwise, a sirqle-+n*nber LLC th
is disregarded from the owner should check the appropnate box for the tan classification of its owner.

5 Address (number, street, and apt. or suite no.) See instructions.

401 Ouachita 88
6 Cfiy, state, and ZIP code

Camden, AR 71701

Cat. No. 10231X Form W-9 Flev. 1O-201s)


